'a

MUNICÍPIO DE MURÇA

Exmo. (e) Senhor (9),

Ana Paula Rodrigues da Cruz

António Luís Marques

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Joaquim Gomes Pinto

Sua referência sua comunicação Nossa referência Data

2022 . 03 . 02

Assunto: ”Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do

artigo 35.“ da Lei n.“ 75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Ex.“ para a

reunião ordinária a realizar no próximo dia 4 de março de 2022, pelas

9:30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

ORDEM DO DIA

Gabinete da Apoio à Presidência - GAP

1.Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

Divisão Administrativa e Financeira — DA!

3.Autoriza<;ão para assunção de encargos plurianuais, relativo a

celebração de contrato de prestação de serviços. “Assessoria Técnica

Especializada para elaboração da NCI e cumprimento do novo RGPC";

Divisão de Apoio e Gestão Urbana — DAGU

4. Informação dos Processos de obras e Outros objeto de Despacho.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da C” ar unicipal,

rt,“ A“
rio Artur Correia Lopes

NlFsoesszna » walàcm—murcam : 2595-0120 | Pruçanernubm-ôDSD—lwldurça-Pommal